
 

Tisková zpráva 
 

Uzavření Resslovy ulice a křižovatky ulic 
Barvířská a Orlí 

 

 

V letech 2007 až 2009 byly společně s inženýrskými sítěmi opraveny ulice Široká a Barvířská. V roce 

2011 bude provedena oprava inženýrských sítí a povrchu komunikace ve zbývající ulici Resslova, 

která výše uvedené komunikace spojuje. Od 1.7.do 31.8.2011 budou Resslova ulice a křižovatka ulic 

Barvířská a Orlí uzavřena pro motorová vozidla.  Oprava komunikace, kterou pro Statutární město 

Liberec bude provádět firma TSML, a.s. (vítěz otevřeného výběrového řízení), bude probíhat v 

koordinaci se zhotoviteli správců inženýrských sítí - Progres Liberec, s.r.o. (plny) a SčVK, a.s. (vodovod 

a kanalizace). Cílem této spolupráce je minimalizace zásahů do povrchů komunikací. V souvislosti s 

touto akcí dojde k dopravním omezením, která dočasně způsobí dopravní komplikace. Vzhledem ke 

špatnému stavebně-technickému stavu komunikace a inženýrských sítí je akce nezbytná, a proto 

prosíme veřejnost, obyvatele a podnikatele v předmětné lokalitě o pochopení.  

Objízdná trasa: ulicemi Široká, U Lomu, Valdštejnská, Truhlářská, Jungmannova, Metelkova, 

Františkovská, Orlí. 

 

V Liberci 30. června 2011 

 


